
SMLOUVA O DĹLO

název: Západočeské divadlo v Chebu, přispěvková organizace
lČ: 00078042
DlČ: CZ00078042
sidlo: Divadelni náměsti 10, 350 02 Cheb
v zastoupení: MUDr. jan Svoboda, ředitel
(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

název: Aleš Svoboda
lČ: 08130540
sIdb: Bilá Třemešná297, 544 72 Bílá Třemešná
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavíraji nlže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákonik, ve zněni pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dilo (dále jen ,,Smlouva")

1.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeči pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo: výroba scénické dekorace do inscenace ,,Cesta kolem světa"; dále
jen ,,Dilo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaptatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl.
ll této Smlouvy.

||.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena dľla bude ve výši 75 000,- Kč včetně DPH
(slovy: sedmdesátpě#iskkorunčeských) a bude uhrazena na účet Zhotovitele formou faktury se
splatností 14 dní od data vystavení.
Z celkové ceny bude odečtena a vyplacena záloha na materiál ve výši 40 000,- KČ (sIovy:
čtyřicetúsíckorunčeských).

lll.
Termín zhotoveni díta

Smluvní strany se dohodly, že Dilo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 11.3.2024.

lV.
Předáni a převzetí Díla

K předání a převzeti Dila dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno
i předáno v termlnu uvedeným v čl. ||| této smlouvy.
O předání a převzetí Díla bude Smluvnimi stranami vyhotoven předávací protokol.



V.
Odpovědnost za vady

Dekorace bude nehořlavě upravena dle ČSN EN lSO 11925-2.

Zhotovitel se zavazuje předat Dllo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodiy, že budou-li v době předání na Dile viditelné vady či nedodělky, k
předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstraněnľ. O této skutečnosti bude Smluvnimi stranami
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

Vl.
Závěrečná ustanovenľ

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb. o zvIáštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv) ve zněni pozdějšlch předpisů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ni mohou podléhat informační
povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších
předpisů a dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel prohlašuje, že bere na vědomi tu skutečnost, že zhotovitel je ve smyslu Nařizeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob
v souvislosti se zpracování osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařizeni o ochraně
osobnich ůdajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 SB., o zpracování osobnich údajů, správcem
osobnich údajů a že zpracovává a shromažďuje připadné osobnľ údaje fyzických osob jednajícl za
objednatele pouze za účelem realizace této smbuvy. Objednatel prohlašuje, že si je vědom všech
svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutim osobních údajů k účelu danému touto smlouvou.
Podobné informace 0 ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
www.divadlokladno.cz

Tato Smlouva a vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ se řídí právnim řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnľ pozdějšich předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží p(j jednom
vyhotoveni.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejim podpisem přečetly, s jejim
obsahem souhlasl, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikdi v
tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Chebu dne 23.1.2024
...

ředitel
Aleš Svoboda

jednatel


